
 

 

 مهر و امضاء مناقصه گزار                                                             مهر و امضاء تعهد آور                                                                       

 مدیریت بازرگانی                                                                      شرکت کننده درمناقصه                                                                 

 

                      

32/11/1011          

            3000/ع/103                           

 
 

  

 3000ع// 103هزایده  شمارماختصاصی برگ شرایط 
ومی طریق مزایده عماز  را  های مستهلک خود به شرح ذیلدستگاهاز  تعدادیشرکت شیر پاستوریزه پگاه آذربایجانشرقی در نظر دارد 

به فروش رساند .لذا از کلیه شرکت کنندگان در مزایده دعوت می گردد با رعایت شرایط ذیل پیشنهادات خود را تا پایان وقت اداری روز 

شرکت شیر پگاه آذربایجانشرقی –ضلع شمالی میدان بزرگ آذربایجان  –جاده فرودگاه –به آدرس تبریز  30/21/2033 مورخه سه شنبه

  واحد دبیرخانه تحویل و رسید اخذ نمایند . -

 :ها مشخصات دستگاه 

 پلیت خامه-3
 تن  1به ظرفیت  ALFA PACKپلیت خامه 

 هموژنایزردستگاه -2
 مارک همورا به ظرفیت حدودا یک تن فاقد پلاک و مشخصات فنی با تابلوی برق اختصاصی

 ترانسفورماتور -1
و  2791سال ساخت    1000KVAبا قدرت  KTMP24*4629مدل   OYSTROMBERG ABمارک  20KVترانسفور ماتور -

 محصول کشور فنلاند می باشد .

 1322ساخت سال  1000KVAبه قدرت  102B2مارک کوشکن ترانسفورمرز مدل  20KV  ،400Vترانسفور ماتور روغنی  -

 دستگاه شیرینگ پک-0
  13cmباکانوایر فلزی به عرض دستگاه شیرینگ پک با سیستم حرارتی برقی 

 دستگاه شیر سرد کن-5
 D2DD3-500-EVLمدل  DWM COMPELANDتن با کمپرسور  1دستگاه شیر سردکن با مارک الکترو استیل به ظرفیت حدودا 

 ساخت آلمان به همراه یک دستگاه میکسر شیر با الکترو موتور گیر بکس دار با تابلوی برق و کلیه شیر آلات و متعلقات  2771سال 

 دستگاه بسته بندی ماست-6
 میلی متر ساخت شرکت ایران شرق به همراه تابلوی برق و سایر متعلقات 211ردیفه به قطر کارگیر  0دستگاه بسته بندی ماست 

 پلیت -7
 با کلیه پیچ ها صفحات پلیت و گاسکت ها ALFA PACKتنی مارک  23پلیت 

 دستگاه بطری شور-8
 ایستگاهه  روتاری فاقد پلاک و مشخصات فنی 20دستگاه بطری شور 

 

 

 شرایط عمومی مزایده:



 

 

 مهر و امضاء مناقصه گزار                                                             مهر و امضاء تعهد آور                                                                       

 مدیریت بازرگانی                                                                      شرکت کننده درمناقصه                                                                 

 

                      

32/11/1011          

            3000/ع/103                           

 
 

  

 211011701درصد کل مبلغ پیشنهادی را به عنوان سپرده شرکت در مزایده به  شماره حساب  1پیشنهاد دهنده موظف است   -2

بانک کشاورزی شعبه شیر پاستوریزه بنام شرکت پگاه آذربایجانشرقی واریز و یا معادل آن ضمانت نامه بانکی معتبر و بدون قید و 

نماید. شرکت کنندگان باید شماره حساب خود را با ذکر شعبه و نوع  شرط با تاریخ و اعتبار کافی تهیه و همراه پیشنهاد قیمت ارائه

 حساب بطور دقیق و خوانا جهت عودت سپرده خود اعلام نمایند

 کلیه هزینه های مزایده  از جمله چاپ آگهی و غیره به عهده برنده مزایده می باشد.  -1

 ده مورد مزایده قبل از خروج باید به حساب شرکت واریز گردوکلیه وج -0

خروج اقلام مورد مزایده یک هفته پس از اعلام کتبی این شرکت به برنده مزایده خواهد بود و در صورت عدم ترتیب  مهلتحداکثر  -0

 مذکور ،سپرده برنده مزایده ضبط خواهد شد. مهلتاثر تا 

 شد خواهد افتیدر یشنهادیپ متیق بر علاوه دهیمزا برندگان هیکل از یرسم فاکتور صدور با افزوده ارزش درصد 7 مبلغ -1

پس از تعیین برنده اول مزایده ، در صورت انصراف  ضمانت نامه بانکی مزایده مشارالیه به نفع شرکت ضبط و به نفر دوم مزایده ،  -1

 ابلاغ میگردد چنانچه نفر دوم نیز به هر عنوان از مزایده منصرف گردد ،سپرده یا ضمانت نامه بانکی وی نیز ضبط خواهد گردید

 یک هفته قبل از خروج مورد مزایده  توسط برنده باید هماهنگی های لازم با واحد بازرگانی شرکت انجام پذیرد  -9

مورد مزایده و همچنین سایر اقلام تهیه کلیه تجهیزات و لوازم و ابزارآلات و ماشین آلات و جرثقیل و .... جهت جابه جایی و حمل  -8

 دهزینه ها به عهده برنده مزایده می باش

موظف است کلیه اقدامات ایمنی و احتیاطی لازم در خصوص عملیات انتقال مورد مزایده را انجام نموده و پرسنلی را که  برنده مزایده -7

جهت این امر فعالیت می نمایند بیمه مسئولیت نماید و در صورت بروز هر گونه حادثه برای پرسنل ، برنده مزایده مسئول خواهد بود 

 وریزه پگاه آذربایجان شرقی هیچ گونه مسئولیتی در این خصوص نخواهد داشتو شرکت شیر پاست

 تحویل مورد مزایده در محل شرکت شیر پاستوریزه پگاه آذربایجان شرقی خواهد بود -23

 مسترد نخواهد شد بعد از تعیین قطعی برنده و اتمام کامل مراحل مزایده سپرده شرکت درمزایده نفرات اول و دوم مزایده -22

 ی برگهای شرایط مزایده می بایست امضاء و ممهور به مهر متقاضی بوده و همراه پیشنهاد قیمت ارائه گرددتمام  -21

قانون اساسی و قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی باشد و  202شرکت کنندگان در مزایده نباید مشمول اصل   -20

 سهیم و ذی نفع نکند. مزایدهمتعهد است به هیچ وجه اشخاص مذکور در قانون فوق الذکر را در 



 

 

 مهر و امضاء مناقصه گزار                                                             مهر و امضاء تعهد آور                                                                       

 مدیریت بازرگانی                                                                      شرکت کننده درمناقصه                                                                 

 

                      

32/11/1011          

            3000/ع/103                           

 
 

  

ف و یا بدون قراردادن شرط وشروط ،تکمیل ، تنظیم ، ومهر و امضاء پیشنهاد دهنده باید تمام اسناد ومدارک مزایده رابدون تغییر،حذ -20

نموده و به مزایده گذار تسلیم نماید. ضمنا پیشنهاد های مزایده باید از هر حیث کامل و بدون قید و شرط بوده و هیچ نوع ابهام 

و یا نقص در اسناد و مدارک و یا ارائه ،خدشه ، عیب و نقص و قلم خوردگی نداشته باشد ، درصورت خدشه ،یا موارد فوق الذکر 

پیشنهاد قیمت مشروط ، مبهم وبر خلاف شرایط مزایده و یا نداشتن تضمین کافی آن پیشنهاد مردود بوده و عینا به پیشنهاد دهنده 

 مسترد خواهد شد.

بانی کرده اند مزایده باطل خواهد هرگاه در مزایده ای وقوف حاصل شود که پیشنهاد دهندگان به زیان ) مزایده گزار)فروشنده( ( ت -21

 شد وطی گزارش موضوع با ذکر نام پیشنهاد دهندگانی که درتبانی شرکت داشته اند به مراجع ذیصلاح گزارش خواهد شد

مزایده گزار)فروشنده( حق تغییر، اصلاح یا تجدید نظر در اسناد و مشخصات را قبل از انقضای مهلت تسلیم پیشنهادها برای خود  -21

در صورتیکه پیشنهادی قبل از ابلاغ مراتب  می دارد و اگر چنین موردی پیش آید مراتب به دعوت شدگان ابلاغ می شود و محفوظ

مزبور تسلیم شده باشد پیشنهاد دهنده حق دارد تقاضای استرداد آنرا بنماید. ازآنجائیکه ممکن است تجدید نظر یا اصلاح در اسناد 

ا قیمتها باشد در این صورت مزایده گزار)فروشنده( می تواند آخرین مهلت دریافت پیشنهادها ومشخصات مستلزم تغییر مقادیر ی

را با اعلام کتبی به پیشنهاد دهندگان به تعویق اندازد به نحوی که آنان فرصت کافی برای اصلاح و تجدید نظر در پیشنهاد خود را 

 داشته باشند

 ا شناسه ملی باشد.پیشنهاد دهنده می بایست دارای کد اقتصادی ی -29

فروشنده متعهد می گردد تمام شرایط مندرج در قرارداد و برگ شرایط مزایده را اجرا نماید و در صورت بروز موارد پیش بینی نشده  -28

 مفاد آیین نامه معاملات شرکت شیرپاستوریزه پگاه )مزایده گزار)فروشنده(( ملاک عمل خواهد بود

 ه شرایط مندرج مزایده گذار در آیین نامه معاملات خواهد بودشرکت در مزایده به منزله قبول کلی -27

ساعت قبل از بازگشایی پاکات تحویل  10در صورتیکه پیشنهاد دهنده قصد انصراف را داشته باشد می بایست انصراف خود را کتبا  -13

 دبیرخانه شرکت نموده و رسید دریافت نماید

 یا قبول هر یک از پیشنهادات واصله مختار استشرکت شیر پاستوریزه پگاه آذربایجان شرقی در رد  -12

به پیشنهادات مبهم و مشروط و فاقد سپرده و پیشنهاداتی که پس از موعد مقرر در برگ شرایط تسلیم گرددتحت هیچ شرایطی  -11

 ترتیب اثر  داده نخواهد شد



 

 

 مهر و امضاء مناقصه گزار                                                             مهر و امضاء تعهد آور                                                                       

 مدیریت بازرگانی                                                                      شرکت کننده درمناقصه                                                                 

 

                      

32/11/1011          

            3000/ع/103                           

 
 

  

 نماید:پیشنهاد دهنده می بایست پیشنهادات خود را در سه پاکت الف و ب و ج بشرح زیر ارائه  -10

پاکت الف(شامل فیش واریز سپرده شرکت در مزایده یا ضمانت نامه بانکی بدون قید و شرط در وجه شرکت شیر پاستوریزه پگاه 

 آذربایجان شرقی 

پاکت ب(حاوی برگ شرایط مزایده مهرو امضاء شده ، در صورت حقیقی بودن کپی کارت ملی و شناسنامه و درصورت حقوقی 

،آگهی تاسیس و ثبت،آخرین تغییرات ،کپی شناسنامه،وکارت ملی مدیر عامل ،کپی پروانه ساخت یا بهره  بودن؛اساسنامه شرکت

 برداری،کد اقتصادی و سایر مدارک 

 پاکت ج(حاوی پیشنهاد قیمت

اشد از باز ببدیهی است پاکتهای فوق به ترتیب الف و ب و ج بازگشایی خواهد شد.در صورتیکه پاکت الف فاقد سپرده شرکت در مزایده 

 گشایی پاکتهای دیگر خودداری خواهد شد و چنانچه پاکت ب نیز فاقد شرایط مهرو امضاءشده باشد،پاکت ج بازگشایی نخواهد شد.

 شرکت کننده می باشد 0حداقل حد نصاب شرکت کنندگان برای بازگشایی پاکات مزایده  -10

شرکت کننده در مزایده باید با در نظر گرفتن کلیه نوسانات بازار، و سایرموارد نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نموده و قیمت   -11

 اعلامی از طرف برنده مزایده قطعی خواهد بود

بود بدیهی است بعد از خواهد 20 الی 21از ساعت   32/21/2033مورخه  یکشنبه مورد مزایده روز هایزمان بازدید از دستگاه   -11

 زمان مذکور شرکت کنندگان به هیچ وجه اجازه بازدید نخواهند داشت

توسط کمسیونی که به همین منظور در محل اتاق    23راس ساعت   30/21/2033مورخه چهارشنبه به پیشنهادات رسیده در روز  -19

   113داخلی :   302-01122021-27مدیر بازرگانی تشکیل می گردد،رسیدگی خواهد شد. تلفن های تماس : 

  

 (برگ پیشنهاد قیمت) 

 مخصوص پاکت )ج(
 



 

 

 مهر و امضاء مناقصه گزار                                                             مهر و امضاء تعهد آور                                                                       

 مدیریت بازرگانی                                                                      شرکت کننده درمناقصه                                                                 

 

                      

32/11/1011          

            3000/ع/103                           

 
 

  

 قیمت پیشنهادی)ریال( تعداد شرح ردیف

  یک دستگاه پلیت خامه 2

  یک دستگاه دستگاه هموژنایزر 1

  یک دستگاه ترانسفورماتور 0

  یک دستگاه ترانسفورماتور 0

  یک دستگاه دستگاه شیرینگ پک 1

  یک دستگاه دستگاه شیر سرد کن 1

  یک دستگاه بندی ماستدستگاه بسته  9

  یک دستگاه پلیت 8

  یک دستگاه دستگاه بطری شور 7

 جمع کل قیمت پیشنهادی )ریال(
 

 درصد ارزش افزوده )ریال(7
 

 درصد ارزش افزوده)ریال( 7جمع کل قیمت پیشنهادی با احتساب 
 


